pro Johanne Hispano (estimato den. pro xxv).

LXV a Nota quod domicella Marghareta, dicta Parva, dédit lxie sol.

VIII den. ad comparandum redditum pro missa Sancti Spiritus cele-

branda pro ipsa die Jovis post octav.am Trinitatis quamdiu vixerit, et

post mortem suam cedent obitui suo. »

Lxvi In comparatione domini Lamberti de Houtgerlande apud Ghech i

posita sunt de denariis obituum

R[enaldi de Remis]. Johannis de Busemchi, pro venditione domus.

Stephani de Narach (domus). Johannis, dicti Marescal. M. Johannis

de Monte Sancti Eligii. Domicelle Johanne de Menstruel. Emmelote
Lescutiere. D. Jacobi de Bauvin. Marie Hurtevent.

Item, de denariis Emmelote Lescutiere iii lib. xiii sol ,«pro quibus

capella beate Marie de la Trelle debet habere iiii sol. vi den. »

1. En 1273. {Cart., p. 450, 454, 455.}

15
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Lxvii Nota. Magister J[oliannes] de Sancto Amando acquisivit apud

Langhemarque lx sol. par., quos idem magister percipere debet

quamdiu vixerit, et post decessum ipsius cedent ecclesie, prout

idem duxerit ordinandum, et sunt assignat! supra xvii mensuras

terre que fuit Willelmi Strabonis.

Lxx sol. annui redditus sunt acquisiti supra easdem mensuras terre

pro obitu Johannis de Bequa.

Pro J[ohanne] de Sancto Amando, canonico, missa de Sancto

Spiritu ferla v post Quasimodo. Obitus post mortem ipsius. « Quadrin-

gentis pauperibus, cuilibet obolum parisien., dividendes per obitua-

rium. »

LXVIII « Nota quod domus de Allues tenetur pro molendino, quamdiu

dictum molendinurn ad ipsam spectabit, solvere obitario pro obitu D.

P[etri] de Gros b canonici, ii lib. xvi sol. »

Pro obitibus D. Odonis, canonici Liririensis, ii lib. x sol. Cauwe de

Duaco, VIII lib. un sol. Robert, senescaldi Flandrie, ii lib x sol.

De obitu magistri Brictii Flore.

Lxix Debitores obitus magistri Brictii Flore, prepositi beate Marie

Brugensis et canonici beati Pétri Insulensis,

Johannes Li Vilains, et Johannes Haniele dou Hem, qui manent

a Triscum de Belle Monte, super suum managium. Guillermus de Ponte

de Hem. Jakemes de Ponte. Petrus Hupetes. Johannes, dictus

Fuelles, supra vi<= terre site ad Triescum de Belle Monte 2. Maga Li

Escutiere, supra vu centon[ia] de bosco quem tenet a Bernardo de

Maufet, supra suum mansum, sita in eodem manso, apud Heronval.

Johannes Li Sures de Heronval. Johanna, fllia Walteri de Puthem,

supra boscum suum et terrain. Hugo Li Cornus. Johannes del

Annoit. Johanna Li Enghelarde. Watiers Gradois. Johannes, ejus